AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

O Município de CAPISTRANO, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que

expirou prazo recursal de habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços no

2022.08.31.02.TP.CMC, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

e comunica aos interessados que realizará a abertura do(s) envelope(s) proposta do(s) licitante(s)

habilitado(s) no dia 28 de setembro de 2022 às, 09:00, maiores informações na sala da Comissão

de Licitação, situada  na Travessa Miguel Ferreira LIma, S/N, Centro – CEP 62.748-000 -

CAPISTRANO - Ceará.

CAPISTRANO - CE, 26 de setembro de 2022

_________________________________
HELENA LIMA DE SOUSA

Presidente da Comissão de Licitação

PUBLICAR, para circular no dia 27/09/22, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO – O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CES